МЭРИЯ Г̂ ОРОДЛ ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПЛЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
SDL /6 PI ЛШй^ №,

i\ грозный

о переименовании муниципального бюджетного учреждения
«Дворец кул1>туры пос. 1 икало» городского округа «город Грозный»

В связи с прсобразовапмем тюселка Гикшю в форме присоединения к городу
Грозному и eix> переимс!10ват1исм в поселок Элихапова:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учрсждсппе «Дворец
культуры пос. Гикало» ropo/iCKOix) округа «город Грозгилй»
в муниципальное бюджетное учреж/^епие «Дворец кул i> туры
пос. Элиханотш» г. Грозного» сокращсппос наименование
«МЬУ «ДК нос. Элихапова г. Г'розпого» (далее- учреждение).

2. Руководи'телю учреждения обеспечить впесспис соответству]оишх
изменений в Устав, проведение иных мероприятий, связант1ых с его
переименованием.

3. KoHTpojH> за BbinojHiciTHCM настоящего распоряжения возложить на
заместителя М:)ра города Грозного Кадырова Х.Х.

4. Настоящее расооряжсиис вступает в силу со дня его нодт1иеа11ия и
подлежит размещению на 0{l)MHHajH>H0M сайте Мэрии г. Грозно1'о.

Мэр города Гроз11фЖ( °̂"''c'*fJS()̂ a041*"*! X.-M.lll. Кадыров